ESTAOO DO ESPíRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

oF. GAPRE 302t2022

Colatina/ES, 13 de junho de 2022.

Exmo. Sr.
Jolimar Barbosa da Silva
DD. Presidente da Câmara Municipal de Colatina.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção à Solicitação contida no Ofício CMC

no.31612022, Requerimênto no 02612022, de autoria do vereador Geíerson Alves ,

(Processo Administrativo: 13631120221 encaminho as informaçôes prestadas pela

Secretaria Municipal de Educação de Colatina/ES.

Aproveito a oportunidade para renovar os meus

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

refeito Munici pa

Av. Angelo ciuberti, 343 - Bo Esplanada - Colâtina/ES
CEP: 29.702-902 - TELFAX: (027) 3177-7004

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320034003100310030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

>Processo n' 013631 12022

AO GAPRE,

Em resposta ao Requerimento n" 02612022 de autoria do Vereador Geferson Alves,

solicitando informações acerca da construçáo do CEIM e da Escola no BaiÍro Amarildo

Caiado Fraga, esclarecemos:

Para a construção do CEIM Vicente Soella, a Secretaria Municipal de Educação está

aguardando a autorização da SEDU para iniciar o processo de licitaçâo.

Em relaçáo à construçâo da EMEF Vicente Soella, êstamos aguardando a chegada

do recurso, bem como a entrega do projeto por parte da empresa contratada prevista para

0410712022, para iniciar o processo licitatório.

Colocamo-nos à disposição para maiores esclarecimentos, caso sêjam necessários

Colatina, 09 de junho de 2022

p.,M^mm
DccÍ.to no 26.532/2022

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320034003100310030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.